



**राष्ट्रीय प्रजासत्ताक दिन पूर्व संचलन  
राज्यस्तरीय निवड शिबीर, सोलापूर  
(महाराष्ट्र)**

• प्रमाणपत्र •

श्री./श्रीमती. प्रविण विठ्ठल जमखंडी  
शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर

यास / हिस दि. २७ ते २९ सप्टेंबर, २०२३ या कालावधीत रासेयो क्षेत्रीय कार्यालय, पुणे युवा कार्य व क्रीडा मंत्रालय, भारत सरकार, उच्च व तंत्र शिक्षण विभाग, महाराष्ट्र शासन, मुंबई व राष्ट्रीय सेवा योजना विभाग, पुण्यश्लोक अहिल्यादेवी होळकर सोलापूर विद्यापीठ, सोलापूर यांच्या संयुक्त विद्यमाने आयोजित राष्ट्रीय प्रजासत्ताक दिन पूर्व संचलन राज्यस्तरीय निवड शिबीरात सक्रीय सहभाग घेतल्याबाबत हे प्रमाणपत्र प्रदान करण्यात येत आहे.

**National Pre-Republic Day Parade  
State Level Selection Camp, Solapur  
(Maharashtra)**

• Certificate •

*This is certify that*

*Mr./Miss Pravin Vitthal Jamkhandi  
Shivaji University, Kolhapur*

*has activity participated in National Pre-Republic Day Parade State Level Selection Camp, Organized by the NSS Regional Centre Pune, Ministry of Youth Affairs and Sports, Government of India and Department of Higher & Technical Education, Govt. of Maharashtra, Mumbai in Collaboration with NSS Cell, Punyashlok Ahilyadevi Holkar Solapur University, Solapur during 27 to 29 September 2023.*

*Wadje Rk.*

**Prof. Dr. Rajendra Wadje**  
NSS Programme Co-ordinator  
Punyashlok Ahilyadevi Holkar  
Solapur University, Solapur

*Shinde*

**Shri. Ajay Shinde**  
Regional Director  
Maharashtra and Goa  
Government of India

*Rameshwar*

**Dr. Rameshwar Kothawale**  
State Liaison Officer  
NSS Cell  
Government of Maharashtra

*Rajnish Kamat*

**Prof. Dr. Rajnish Kamat**  
Vice Chancellor  
Punyashlok Ahilyadevi Holkar  
Solapur University, Solapur